平成２６年６月吉日

硬式野球部長  殿
硬式野球部監督 殿

                     作新学院大学 学長 太 田   周

                                   （公印省略）

平成２７年度推薦入試（スポーツ推薦）に係るセレクションの実施について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
本学の教育及び部活動に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本学硬式野球部におきまして、平成２７年度推薦入試（スポーツ推薦）に係るセレクション

を下記のとおり実施いたしますので、希望者がいる場合は、ご推薦下さいますようお願いします。
敬具

記

１．実施日程  第１回 平成２６年８月 ３日（日）雨天実施
        第２回 平成２６年８月２４日（日）雨天実施
           ※どちらか希望する日を選んでください。

２．実施場所  作新学院大学野球場（宇都宮市竹下町９０８番地 作新学院大学内）

３．受付場所  作新学院大学サークル棟前（別紙参照）

４．実施時間  １１時００分～（受付１０時００分～）

５．参加資格  本学入学後、４年間硬式野球を継続する者

６．当日持参するもの
        ①野球用具一式
        ②セレクション申請書〔本学指定様式〕（FAX送信済みのもの）
        ③生徒手帳（在籍する高等学校のもの）
        ④保険証

７． 申込方法  上記②のセレクション申請書に記入し、下記締切日時までにＦＡＸ送信して下さい。

８．締切日時  第１回 平成２６年７月３１日（木）正午まで
        第２回 平成２６年８月２１日（木）正午まで

９．申 込 先  ＦＡＸ ０２８－６６７－７１１０
          ＴＥＬ ０２８－６７０－３６４１〔学生課直通〕

10．受付時間   平 日９時～１６時
         土曜日９時～１２時（原則第１・第３土曜日のみ）

11．そ の 他   上記日程でご都合の悪い方は事前にご連絡をお願いいたします。
           また、本学からの送迎が必要な方は予め申し出てください。
         当日は更衣室も利用できます。
         セレクション実施時間は１１時より３時間程度かかりますので、昼食は事前に

済ませるか、適宜ご用意ください。

以上

生徒氏名
ふ り が な

生年月日

高等学校名

部　長　名 監　督　名

現　住　所
（生徒）

現　住　所
（保護者）

電話番号 携帯電話番号

身　　　長

ｃｍ

体　　　重

ｋｇ

血液型

型

高校時代
ポジション

投　・　打

故　障　歴

入 学 後 に
希 望 す る
ポ ジ ショ ン

実施希望日

入学希望学部

送迎希望

１． ８月３日（日）　　　　　　　　　　２． ８月２４日（日）

当日、ＪＲ宇都宮駅-本学間を送迎いたします。
時間・場所等については、後日ご連絡いたします。

　　　　　　　　　　　１．希望する　　　　　　　　　　　　　　２．希望しない

　作新学院大学　硬式野球部
　作新学院大学事務局　学生課　行

　FAX　０２８-６６７-７１１０

・

※いずれかに○をして下さい。

※生徒と別居の場合のみ記入

〒

１． 経営学部　経営学科
２． 経営学部　スポーツマネジメント学科

　３． 人間文化学部

作新学院大学　硬式野球部　セレクション申請書

 箇所　　　　　　　　　　　　　　　病名　　　　　　　　　　　　　　　　　期間

　　送信日　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　 立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

平成　　　　年　　　　月　　　　日生

〒